SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 343/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo
com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de
2009, do Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 002614/2011

RESOLVE

Designar  o  servidor  TEODORICO  ANTONIO  BORGES, ocupante  do

cargo de Assistente em Administração, para responder pela Direção da Divisão

Técnica, FG-04, do Instituto de Geociências, no período de 04 de fevereiro a 05

de  março  de  2011,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular  MICHELA

ALESSANDRA FRAGA MENDES, por motivo de gozo de férias,  no mesmo

período, referente ao exercício 2011.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de janeiro de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor